MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 059/2020 – PROEN de 18 de agosto de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019,
RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável pela Organização e Execução do IV Encontro de

Profissionais da Assistência Estudantil e IV Seminário do NAPNE do IF Sertão–

PE.

Servidor Matrícula SIAPE

Maria Vilani Cavalcante Tiburtino 1882110

Ana Beatriz de Sa Acioli Pires de Morais  1996080

Ana Teresa Brito Cordeiro de Andrade  1815012

Claudia Lúcia Farias de Cerqueira Aguiar  2156348

Eliene Silva  6050816

Grazzielli Brito Cardoso da Silva  1197152

Ilda Cristina Ferraz Menezes  2688046

Izabel de Lima Cavalcanti 1111297

Kelly Rayanne Gondim Silva  2156133

Marhla Laiane de Brito Assuncao  2239878

Maria Patricia Lourenco Barros  1902750

Natalia Louise de Araujo Cabral  1192166

Péricles Nobrega de Oliveira  1806355

Tatiane Lemos Alves 1622428

Wyara da Silva do Espirito Santo  2397504

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019

		2020-08-18T15:14:09-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento